

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Drop Ud ApS

Taastrup Hovedgade 98, 1.
2630 Taastrup
CVR nr. 36 03 38 43

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2/6 2016

dirigent

Perre Geddegaard

Selskabsoplysninger

Telefon: 30 11 02 00

Hjemsted: Høje Taastrup
Stiftet: 24. juni 2014

Direktion

Mette Groth Gadegaard

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er igennem beskæftigelse, behandling og undervisning, at forbedre socialt udsatte borgers livskvalitet. Derudover er formålet at drive virksomhed som er socialt ansvarlig og inddragende inden for de, af ledelsen skønnede, relaterede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -92.255.

Egenkapitalen udgør kr. 484.040.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende og årets resultat er væsentligt præget af, at selskabet har videreudviklet sine koncepter og indkørt nye afdelinger. Selskabets ledelse forventer overskud for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		1.933.694	754.564
Personaleomkostninger.....		<u>-1.620.326</u>	<u>-720.883</u>
INDTJENINGSBIDRAG		313.368	33.681
Afskrivninger		<u>-290.750</u>	<u>-371.960</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		22.618	-338.279
Finansielle indtægter		0	127
Finansielle omkostninger		<u>-134.387</u>	<u>-178.751</u>
RESULTAT FØR SKAT		-111.769	-516.903
Skat af årets resultat	2	<u>19.514</u>	<u>159.086</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-92.255</u></u>	<u><u>-357.817</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-92.255	-357.817
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>-92.255</u></u>	<u><u>-357.817</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		1.360.000	1.530.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.360.000</u>	<u>1.530.000</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		307.116	381.799
Indretning af lejede lokaler		11.061	22.119
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>318.177</u>	<u>403.918</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		510.621	522.253
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>510.621</u>	<u>522.253</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.188.798</u>	<u>2.456.171</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		855.658	822.648
Andre tilgodehavender		19.992	19.992
Periodeafgrænsningsposter		900	8.957
Tilgodehavender i alt		<u>876.550</u>	<u>851.597</u>
Likvide beholdninger		31.207	100.397
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>907.757</u>	<u>951.994</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.096.555</u>	<u>3.408.165</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	434.040	526.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	484.040	576.295
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	246.400	265.914
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	246.400	265.914
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter	4 180.482	578.574
Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.482	578.574
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4 280.000	153.000
Pengeinstitutter	575.355	367.343
Kortfristet gæld til banker	465.806	625.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	45.316
Anden gæld	864.472	795.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.185.633	1.987.382
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.366.115	2.565.956
PASSIVER I ALT	3.096.555	3.408.165
Kreditfaciliteter og fremtidig drift	1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

1 Kreditfaciliteter og fremtidig drift

Selskabets ledelse har ændret selskabets aktivitetsniveau betydeligt, og som følge heraf forventes et overskud for det kommende regnskabsår. Der er usikkerhed knyttet til selskabets likviditet og selskabets ledelse forventer kreditfaciliteterne opretholdt.

2 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.514</u>	<u>-159.086</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-19.514</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	526.295	-	-92.255	434.040
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>576.295</u>	<u>0</u>	<u>-92.255</u>	<u>484.040</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 50.000 stk. á nominelt kr. 1	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
--	---------------	---------------

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Pengeinstitutter	<u>460.482</u>	<u>280.000</u>	<u>180.482</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>460.482</u>	<u>280.000</u>	<u>180.482</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser vedr. lejemål med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør i alt pr. 31. december 2015 t.kr. 179.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld i pengeinstitut har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for factoringgæld er der givet pant i selskabets debitorer, som pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 856.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev t.kr. 320 med sikkerhed i driftsmateriel, Mercedes Benz, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 83, til fordel for pengeinstitut.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditinstitutter t.kr. 227, er der givet ejendomsforbehold i driftsmateriel, 3 stk. Chevrolet Spark, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 102.